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MASTER NAZIONALE

Milano, 9 dicembre 2012

“La preacrobatica nella Ginnastica Sportiva”

c/o *“Sala Riunioni” — Centro Sportivo Guglielmetti
Via Ovada, 40 — Milano

POGLIANO

CATTANEO

ACCA

SINIGAGLIA

GANGALE

CAMICIOTTI

BIANCHI

FALZONE

MORELLI

BALCEREK

TACCINI

ELENCO AMMESSI
RENATA C.R.PIEMONTE
STEFANO C.R.LOMBARDIA
NICOLE C.R. LOMBARDIA
KEVIN C.R.LOMBARDIA
DENIEL C.R.LOMBARDIA
GIACOMO C.R. LOMBARDIA
ALESSANDRA  C.R.LOMBARDIA
ROSARIA C.R.LOMBARDIA
CHIARA C.R. LOMBARDIA
CRISTINA C.R.EMILIAR.
VALERIA C.R. LOMBARDIA

Inizio: ore 10,00 ( 4 ore lezione frontale - 4 ore workshop)

Ricevimento Iscrizione

12/11

12/11

12/11

12/11

12/11

12/11

12/11

13/11

13/11

13/11

13/11

per e-mail
Data e ora

h. 15.57

h. 16.10

h. 17.18

h. 17.18

h. 17.18

h. 21.10

h. 21.44

h. 8.13

h. 9.59

h. 10.17

h. 10.38
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MADAMA

LA CIVITA

TOSIN

MALFATTO

CAMELLINI

PATRIZI

DEGANI

LORENZON

PASTRELLO

* CENTAZZO

DE MARIA

FERROLI

LISA

BARBARA

GIORGIA

SILVIA

MELISSA

SIMONA

ANDREA

MARTINA

MARZIA

GINAMATTEO

MONIA

SIMONA

C.R.

C.R.

C.R.

C.R.

C.R.

C.R.

C.R.

C.R.

C.R.

C.R.

C.R.

ABRUZZO

ABRUZZO

VENETO

LOMBARDIA

EMILIAR.

EMILIAR.

LOMBARDIA

VENETO

VENETO

VENETO

PIEMONTE VA

C.R.LOMBARDIA

13/11

13/11

13/11

13/11

13/11

13/11

13/11

13/11

13/11

13/11

14/11

14/11

12.50

12.50

14.53

15.13

15.21

15.21

. 16.55

. 18.55

. 18.55

. 18.55

8.33

14.35



24) DERINA OLGA C.R. LOMBARDIA 16/11 h. 15.21

25) COCCHETTI SAMUELE C.R. LOMBARDIA 19/11 h. 10.02
26) * CRISCI ADRIANA C.R. PIEMONTE VA 19/11 h. 11.39
27) MARINUCCI GIORGIA C.R.EMILIAR. 19/11 Fax

* “Atleti che hanno fatto parte della Squadra Nazionale Senior e che usufruiscono delle

agevolazioni previste a tale riguardo”

MODALITA’ DI PAGAMENTO:

Gli ammessi al Modulo entro la data del 4 dicembre 2012, dovranno perfezionare la loro
iscrizione effettuando il _versamento della quota di_iscrizione di Euro 80,00 per il
Master Nazionale tramite bonifico _bancario: Codice IBAN 1T52Y0100503309000000010106
intestato a Federazione Ginnastica d’Italia — Banca Nazionale del Lavoro (Sportello CONI) - Via
Nigra, 15 — 00194 Roma — Causale: “Master Nazionale — Milano, 9 dicembre 2012”) ed inviare
alla FGI _copia del versamento tramite fax al humero 06/36858113 oppure all’indirizzo e-
mail: info@federginnastica.it.
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MASTER NAZIONALE

Milano, 9 dicembre 2012

“La preacrobatica nella Ginnastica Sportiva”

c/o *“Sala Riunioni” — Centro Sportivo Guglielmetti

FEDERICI

GUGLIELMI

SIMONE

CIUCHE

BADIALI

VALANCHE

ZORDAN

BARBIERI

LIUTI

Via Ovada, 40 — Milano
Inizio: ore 10,00 ( 4 ore lezione frontale - 4 ore workshop)

LISTA DI ATTESA

VALENTINA

GIULIA

VALERIA

CLAUDIA

STEFANO

RALUCA G.

MARIO

CLAUDIA

SIMONA

C.R. UMBRIA

C.R. PIEMONTE VA

C.R.PUGLIA

C.R. PIEMONTE VA

C.R. LAZIO

C.R.VENETO

C.R. VENETO

C.R.VENETO

C.R. VENETO

Ricevimento Iscrizione

19/11

20/11

21/11

22/11

22/11

24/11

24/11

24/11

26/11

per e-mail

Data e ora
Fax
h. 8.19
h. 12.26
h. 10.26
h. 17.02
h. 9.37
h. 9.37
h. 9.37
h. 10.02



10) MASTAGLIA SARA C.R. PIEMONTE VA 26/11 h. 10.21

11) BARBIERATO LISA C.R. VENETO 26/11 h. 18.44

12) MARCHESI CRISTIANO C.R. VENETO 26/11 h. 22.37



